
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000 

CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 04/2025 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2025 

 

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de placas de condecoração de cidadãos do 

município de Buritis, em eventos realizados pelo Poder Legislativo. 

MODALIDADE: Dispensa Eletrônico nº 06/2025 

CONTRATADO: Andrade Comércio e Serviços de Sinalização LTDA, CNPJ nº 44.719.519/0001-08. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis - CNPJ nº 20.637.732/0001-02 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.760,00 (Dois mil setecentos e sessenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.3.3.90.00 - Ficha 00013- Outros Serviços De Terceiras- 

Pessoas Jurídicas 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/03/2025 


